
2025年 3月吉日 

各期代表幹事 各位 
各期ゴルフ幹事 各位 

高崎高校同窓会長 波潟 憲昭 
第 87 期代表幹事 静  和 彦 

 

第 31回高崎高校同窓会ゴルフ大会のご案内 

謹啓 早春の候、高崎高校同窓生の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は同窓会の活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、高崎高校同窓会では、今年も全同窓生を対象とするゴルフ大会を下記の通り開催いたします。 

つきましては、同期の皆様お誘いあわせの上、奮ってご参加賜りますようお願い申し上げます。 

また、各期代表幹事様、ゴルフ担当幹事様におかれましては、お手数をおかけして大変恐縮ですが、各

期出場選手のエントリーを期日までに取りまとめくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、組合せ・スタート時間等の詳細につきましては、エントリー締め切り後、各期代表者様にご連絡

申し上げますので何卒よろしくお願いいたします。 

謹白 

 

記 

 

 日  時  2025年 5月 25日（日）午前 7時 48分より順次スタート（予定） 

※スタート 40分前までにご集合ください。雨天決行です。      

 会  場  サンコーカントリークラブ 

〒370-2131 群馬県高崎市吉井町岩崎 2179  TEL 027-388-2800 

 プレー費  19,000円（セルフプレー、昼食付、参加費 4,000 円、チャリティー1,000 円込） 

※プレー費・参加費共にホールアウト後、フロントにて各自ご精算願います。 

参加費には賞品代が含まれます。 

※今大会は参加費と共にチャリティー費も集めさせていただきます。 

チャリティーホールでの集金はございません。 

※キャディ（4Bの場合、1人あたり費用 4,500円）を希望される方は、別途 

ご負担をお願いいたします。（キャディ数に制限がありますのでご了承ください） 

 競技方法  ＜個 人 戦＞18 ホールストロークプレー新ペリアハンディキャップ方式 

東コース・西コース（OUT・IN）スタートし 18ホールネット戦 

＜期別団体戦＞グロストータルの部・・・グロス上位 4名のトータル 

ネットトータルの部・・・ネット上位 4名のトータル 

※63期以前卒業の方はピンクティ、73期以前卒業の方はゴールドティ使用可。 

 予約組数  60 組（240名） 

 表 彰 式  全組プレー終了後（午後 4時頃予定）クラブハウス 8Fパーティールームにて実施 

 申込締切   2025年 4月 19日（土） 

※参加申込はメール添付の「参加申込書」にご入力またはご記入の上、下記宛てに 

メールまたは FAX をお願い致します。 

※データ入力をしてメール返信可能な場合は Excel データで送信をお願い致します。 

 参加申込   送付先：事務局 甲斐
か い

 俊
しゅん

輔
す け

 E-mail:shun-kai@kaibousai.jp  FAX:027-373-5636  

（お問い合わせ）甲斐
か い

 俊
しゅん

輔
す け

 携帯:090-5768-0743 

        後閑
ご か ん

  英
ひ で

征
ゆ き

  携帯:090-6949-1634 

以上 


